6

проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 2019 года №
г. Холм

Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Холмского городского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», руководствуясь Уставом Холмского муниципального района Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Холмского городского поселения по состоянию на 01.07.2019.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Холмского муниципального района Н.И. Горошкевича.
3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании – бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Холмского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
Проект подготовил и завизировал:

Начальник отдела по вопросам

жизнеобеспечения и строительства                                          А.Ю. Лебедева
Лист согласования прилагается.
Утверждено постановлением

Администрациии района от ______________ № ____
от «____» _______________20_____г. №______

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Холмского городского поселения по состоянию на 01.07.2019

п/п

отходов

отходов*

	Данные об источниках

образования твердых

коммунальных отходов,

которые складируются

в местах (на

площадках) накопления

твердых коммунальных

отходов

кв.м.

	Кол-во

размещенных

контейнеров,

бункеров,

шт., их

объём, м3,
	Кол-во

планируемых

к размещению

контейнеров,

бункеров,

шт., их

объём,

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	г. Холм, ул. Профсоюзная, д. 7
	грунт
	4
	1/0,75
	-
	собственники помещений МКД
	отходы из жилищ несортированные (исключая крупногабаритные)

	2
	г. Холм, ул. Комсомольская, д. 3
	грунт
	4
	1/0,75
	-
	собственники помещений МКД
	отходы из жилищ несортированные (исключая крупногабаритные)

	3
	г. Холм, ул. Зиновьева, д. 4
	грунт
	4
	2/0,24
	-
	собственники помещений МКД
	отходы из жилищ несортированные (исключая крупногабаритные)

	4
	г. Холм, ул. Зиновьева, д. 4
	грунт
	2
	1/0,24
	-
	собственники помещений МКД
	отходы из жилищ несортированные (исключая крупногабаритные)

	5
	г. Холм, ул. Зиновьева, д. 4
	грунт
	4
	2/0,24
	-
	собственники помещений МКД
	отходы из жилищ несортированные (исключая крупногабаритные)

	6
	г. Холм, пер. Советский, д. 6
	грунт
	4
	1/0,24

1/0,75
	-
	собственники помещений МКД
	отходы из жилищ несортированные (исключая крупногабаритные)

	7
	г. Холм, пер. Советский, д. 11
	грунт
	4
	2/0,24
	-
	собственники помещений МКД
	отходы из жилищ несортированные (исключая крупногабаритные)

	8
	г. Холм, пер. Советский, д. 13
	грунт
	3
	1/0,75
	-
	собственники помещений МКД
	отходы из жилищ несортированные (исключая крупногабаритные)

	9
	г. Холм, ул. Р.Люксембург, д. 25
	грунт
	2
	1/0,24
	-
	собственники помещений МКД
	отходы из жилищ несортированные (исключая крупногабаритные)

	10
	г. Холм, ул. Р.Люксембург, д. 27
	грунт
	2
	1/0,24
	-
	собственники помещений МКД
	отходы из жилищ несортированные (исключая крупногабаритные)

	11
	г. Холм, ул. Володарского, д. 38
	грунт
	4
	1/0,75
	-
	собственники помещений МКД
	отходы из жилищ несортированные (исключая крупногабаритные)

	12
	г. Холм, ул. Володарского, д. 40
	грунт
	3
	1/1,1
	-
	собственники помещений МКД
	отходы из жилищ несортированные (исключая крупногабаритные)

	13
	г. Холм, ул. Комсомольская, д. 10
	асфальт
	4
	1/1,1
	-
	собственники помещений МКД
	мусор от офисных и бытовых помещений организаций несортированный (исключая крупногабаритный)

	14
	г. Холм, пл. Победы, д. 2
	асфальт
	2
	1/0,24
	2/1,1
	Администрация Холмского муниципального района
	мусор и смет от уборки парков, скверов, зон массового отдыха, набережных, пляжей и других объектов благоустройства

	15
	г. Холм, ул. Красноармейская (у кладбища)
	бетон
	6
	2/1,1
	-
	Администрация Холмского муниципального района
	отходы от уборки территорий кладбищ, колумбариев

	16
	г. Холм, ул. Панфиловцев (у кладбища)
	грунт
	3
	1/1,1
	-
	Администрация Холмского муниципального района
	отходы от уборки территорий кладбищ, колумбариев

К Реестру мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Холмского городского поселения прилагается схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов (Приложения )

Приложение к реестру мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов на территории
Холмского городского поселения
от «___» ________20___г. №____

Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Холмского городского поселения по состоянию на 01.07.2019
[image: image1.png]

 1